wzywa wierzycieli wspomnianej masy, aby w terminie 40 - dniowym stawili się osobiście lub przez pełnomocników w kancelarii jego, ulica Bankowa № 6 i oświadczyli, z jakiego tytułu i na jaką sumę są wierzycielami i aby dowody należności swoich złożyli na ręce jego. lub w Kancelarii Sądu Okręgowego w Piotrkowie.
Piotrków 28 Czerwca (11 Lipca) 1910 roku.
**Adwokat przy Sądzie Okręgowym Michał Egierski.**

**NOWOŚĆ! Kto chce uszanować swoje zdrowie niech używa kawy „FRUKTUS”** Kawa owocowa bez kofeiny obecnie jednak udało się zastąpić kawę napojem pod nazwą „FRUKTUS”, który pod każdym względem zastępuje kawę i znacznie przewyższa,